
ZARZĄDZENIE NR 264/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie §10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 271/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 188) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), oraz na podstawie uchwały Nr 304/XXX/22 Rady 
Gminy Zambrów z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zambrów do realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 62 933 803,80 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 53 986 746,08 zł, 

b) majątkowe – 8 947 057,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 79 982 261,80 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 46 528 971,71 zł, 

b) majątkowe – 33 453 290,09 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 2 225 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 225 000,00

0,00 0,00

0,00 2 225 000,00

razem: 0,00 2 225 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 000,00 0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Administracja publiczna 36 263,00 35 263,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 095 307,00 2 095 307,00

majątkowe

majątkowe

8 947 057,00 8 947 057,00

bieżące 33 136 199,00 35 361 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

753 041,00 753 041,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 225 000,00

Pozostała działalność 0,00 2 225 000,00

§

Rodzaj Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 225 000,00

§

bieżące

bieżące 17 597,40 17 597,40

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 264/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 21 listopada 2022 r.

Plan dochodów na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75011 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

801 0,00 2 104,94

0,00 0,00

80153 0,00 2 104,94

0,00 0,00

0,00 2 104,94

852 0,00 20 671,00

0,00 0,00

85231 0,00 20 671,00

0,00 0,00

0,00 20 671,00

855 0,00 159,90

0,00 0,00

85503 0,00 159,90

0,00 0,00

0,00 159,90

razem: -1 000,00 22 935,84

0,00 0,00

-1 000,00 2 247 935,84

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 848 348,00 2 848 348,00

Ogółem: 60 686 867,96 62 933 803,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 18 586 014,56 18 607 950,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300,00 459,90

0,00

0,00

459,90

383 171,00

7 533 459,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

362 500,00

Rodzina 7 533 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

383 171,00

1 288 571,00

0,00

0,00

29 767,94

0,00

29 767,94

35 263,00

29 767,94

35 263,00

0,00

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 362 500,00

Pomoc społeczna 1 267 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 663,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27 663,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 263,00

Oświata i wychowanie 27 663,00

Urzędy wojewódzkie 36 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 948,00  20 948,00  20 948,00  0,00  20 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

20 948,00  20 948,00  20 948,00  0,00  20 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 264/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 21 listopada 2022 r.

Plan wydatków na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 1



532 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

532 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 

508 500,00 228 500,00 228 500,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

508 500,00 228 500,00 228 500,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 137 265,00 4 877 523,00 4 588 323,00 3 346 494,50 1 241 828,50 0,00 289 200,00 0,00 0,00 0,00 259 742,00 259 742,00 0,00 

-124 240,00 -124 240,00 -122 240,00 -25 500,00 -96 740,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 240,00 124 240,00 91 340,00 43 000,00 48 340,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 137 265,00 4 877 523,00 4 557 423,00 3 363 994,50 1 193 428,50 0,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00 259 742,00 259 742,00 0,00 

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

195 000,00 195 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 240,00 15 240,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 240,00 210 240,00 11 140,00 0,00 11 140,00 0,00 199 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

199 100,00 199 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 640,00 7 640,00 7 640,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 472 294,50 4 472 294,50 4 470 294,50 3 346 494,50 1 123 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-114 140,00 -114 140,00 -112 140,00 -25 500,00 -86 640,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 400,00 64 400,00 62 400,00 43 000,00 19 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 422 554,50 4 422 554,50 4 420 554,50 3 363 994,50 1 056 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 518 979,50 2 518 979,50 2 518 979,50 2 518 979,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 558 979,50 2 558 979,50 2 558 979,50 2 558 979,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

700

70005

4210

4300

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

4300

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4700

75022

3030
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

75023

3020

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030

4010

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 2



100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

460 074,50 460 074,50 460 074,50 460 074,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443 074,50 443 074,50 443 074,50 443 074,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 440,50 65 440,50 65 440,50 65 440,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 940,50 56 940,50 56 940,50 56 940,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

151 800,00 151 800,00 151 800,00 0,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 400,00 170 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-74 640,00 -74 640,00 -74 640,00 0,00 -74 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220 360,00 220 360,00 220 360,00 0,00 220 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 328,50 73 328,50 73 328,50 0,00 73 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 328,50 94 328,50 94 328,50 0,00 94 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 328,50 42 328,50 42 328,50 0,00 42 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 328,50 37 328,50 37 328,50 0,00 37 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 942,00 122 200,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 259 742,00 259 742,00 0,00 

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

394 342,00 134 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 259 742,00 259 742,00 0,00 

102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

906 135,00 590 135,00 517 135,00 124 000,00 393 135,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

906 135,00 590 135,00 517 135,00 124 000,00 393 135,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4100

4110

4120

4210

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4400

4530

4610

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4700

75075

4210
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

75095

3030

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

754

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 3



883 135,00 587 135,00 514 135,00 124 000,00 390 135,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

883 135,00 587 135,00 514 135,00 124 000,00 390 135,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 

199 985,00 199 985,00 199 985,00 0,00 199 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

197 685,00 197 685,00 197 685,00 0,00 197 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 450,00 43 450,00 43 450,00 0,00 43 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 450,00 53 450,00 53 450,00 0,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 679 196,35 10 643 806,35 10 293 591,35 8 162 649,00 2 130 942,35 50 000,00 300 215,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-92 682,40 -92 682,40 -92 007,40 -46 610,00 -45 397,40 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 682,40 92 682,40 87 362,40 36 325,00 51 037,40 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 679 196,35 10 643 806,35 10 288 946,35 8 152 364,00 2 136 582,35 50 000,00 304 860,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

9 698 647,00 7 663 257,00 7 408 957,00 6 268 027,00 1 140 930,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-51 600,00 -51 600,00 -51 600,00 -40 680,00 -10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 027,00 40 027,00 35 407,00 2 400,00 33 007,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 687 074,00 7 651 684,00 7 392 764,00 6 229 747,00 1 163 017,00 0,00 258 920,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

254 300,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258 920,00 258 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

725 852,00 725 852,00 725 852,00 725 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 880,00 -3 880,00 -3 880,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

721 972,00 721 972,00 721 972,00 721 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

890 810,00 890 810,00 890 810,00 890 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

888 710,00 888 710,00 888 710,00 888 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 900,00 82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 871,00 73 871,00 73 871,00 73 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 271,00 76 271,00 76 271,00 76 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

418 151,00 418 151,00 418 151,00 0,00 418 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 107,00 28 107,00 28 107,00 0,00 28 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

446 258,00 446 258,00 446 258,00 0,00 446 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 370,00 -8 370,00 -8 370,00 0,00 -8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 630,00 35 630,00 35 630,00 0,00 35 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

4210

4300

4430

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

4210

4240

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4280

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 4



229 095,00 229 095,00 229 095,00 0,00 229 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

229 895,00 229 895,00 229 895,00 0,00 229 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 440,00 8 440,00 8 440,00 0,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 590,00 8 590,00 8 590,00 0,00 8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

295 113,00 295 113,00 295 113,00 0,00 295 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

296 913,00 296 913,00 296 913,00 0,00 296 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 133 475,00 4 133 475,00 4 133 475,00 4 133 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 101 675,00 4 101 675,00 4 101 675,00 4 101 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

699 899,00 699 899,00 659 794,00 619 620,00 40 174,00 0,00 40 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 -2 550,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 730,00 29 730,00 29 030,00 29 030,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

725 879,00 725 879,00 685 074,00 646 100,00 38 974,00 0,00 40 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 105,00 40 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 805,00 40 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 500,00 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 490,00 95 490,00 95 490,00 95 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 150,00 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 894,00 34 894,00 34 894,00 0,00 34 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 694,00 33 694,00 33 694,00 0,00 33 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

476 203,00 476 203,00 476 203,00 476 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 040,00 28 040,00 28 040,00 28 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

504 243,00 504 243,00 504 243,00 504 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 572 484,40 1 572 484,40 1 569 074,40 1 108 192,00 460 882,40 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-31 727,40 -31 727,40 -31 727,40 0,00 -31 727,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 330,40 18 330,40 18 330,40 1 100,00 17 230,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 559 087,40 1 559 087,40 1 555 677,40 1 109 292,00 446 385,40 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 102,40 35 102,40 35 102,40 0,00 35 102,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-31 727,40 -31 727,40 -31 727,40 0,00 -31 727,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 375,00 3 375,00 3 375,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4360

4410

4430

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4440

4790

80103

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3020

4110

4120
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

4790

80104

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220

4240

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 5



24 210,00 24 210,00 24 210,00 0,00 24 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 200,40 2 200,40 2 200,40 0,00 2 200,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 410,40 26 410,40 26 410,40 0,00 26 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

476 000,00 476 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

477 100,00 477 100,00 477 100,00 477 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 298,00 56 298,00 56 298,00 53 530,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 943,00 56 943,00 56 943,00 54 275,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 768,00 2 768,00 2 768,00 0,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 668,00 2 668,00 2 668,00 0,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 100,00 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 695,00 45 695,00 45 695,00 45 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 250,00 121 250,00 118 850,00 113 280,00 5 570,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 505,00 -5 505,00 -4 830,00 -3 380,00 -1 450,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 050,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 595,00 119 595,00 117 870,00 112 950,00 4 920,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-675,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 180,00 14 180,00 14 180,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 930,00 16 930,00 16 930,00 16 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 440,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 920,00 95 920,00 95 920,00 95 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 920,00 92 920,00 92 920,00 92 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4360

4790

80149

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110

4440

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

3020

4110
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4240

4440

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4790

4800

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 6



-380,00 -380,00 -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 958 396,68 1 958 396,68 1 247 460,00 556 683,00 690 777,00 0,00 596 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 991,00 -3 991,00 -3 991,00 0,00 -3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 991,00 3 991,00 3 991,00 0,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 958 396,68 1 958 396,68 1 247 460,00 556 683,00 690 777,00 0,00 596 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

627 350,00 627 350,00 624 350,00 533 733,00 90 617,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 991,00 -3 991,00 -3 991,00 0,00 -3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 991,00 3 991,00 3 991,00 0,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

627 350,00 627 350,00 624 350,00 533 733,00 90 617,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 054,00 13 054,00 13 054,00 0,00 13 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 554,00 10 554,00 10 554,00 0,00 10 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 149,00 3 149,00 3 149,00 0,00 3 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 149,00 25 149,00 25 149,00 0,00 25 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-268,00 -268,00 -268,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 902,00 10 902,00 10 902,00 0,00 10 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 744,00 11 744,00 11 744,00 0,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 0,00 -1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 777,00 1 777,00 1 777,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 225 000,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 225 000,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 225 000,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 225 000,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 687 500,00 1 687 500,00 1 687 500,00 0,00 1 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 687 500,00 1 687 500,00 1 687 500,00 0,00 1 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

537 500,00 537 500,00 537 500,00 0,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

537 500,00 537 500,00 537 500,00 0,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

691 931,61 691 931,61 325 424,78 175 814,78 149 610,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 714,00 -2 714,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 -400,00 -1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 714,00 2 714,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

691 931,61 691 931,61 325 824,78 176 764,78 149 060,00 0,00 300,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

481 321,61 481 321,61 114 814,78 45 324,78 69 490,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 714,00 -2 714,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 -400,00 -1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 714,00 2 714,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

481 321,61 481 321,61 115 214,78 46 274,78 68 940,00 0,00 300,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 924,78 37 924,78 37 924,78 37 924,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4800

85219

4210

4300

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4410

4440

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

85395

4210
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

855

85516

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3020

4010

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 764,78 38 764,78 38 764,78 38 764,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 510,00 6 510,00 6 510,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 764,00 -1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 192,00 9 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 956,00 10 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 359 006,09 1 450 809,00 302 853,00 0,00 302 853,00 560 000,00 0,00 587 956,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

-560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 359 006,09 1 450 809,00 302 853,00 0,00 302 853,00 560 000,00 0,00 587 956,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

3 799 006,09 890 809,00 302 853,00 0,00 302 853,00 0,00 0,00 587 956,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

-560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 799 006,09 890 809,00 302 853,00 0,00 302 853,00 0,00 0,00 587 956,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

121 791,00 121 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 231,00 121 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 928 363,40  25 675 073,31  22 255 038,80  12 519 432,28  9 735 606,52  670 000,00  1 356 167,00  1 393 867,51  0,00  0,00  33 253 290,09  33 253 290,09  0,00 

-236 287,40  -236 287,40  -230 888,40  -72 110,00  -158 778,40  0,00  -3 075,00  -2 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 461 287,40  2 461 287,40  2 420 743,40  80 275,00  2 340 468,40  0,00  38 220,00  2 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

61 153 363,40  27 900 073,31  24 444 893,80  12 527 597,28  11 917 296,52  670 000,00  1 391 312,00  1 393 867,51  0,00  0,00  33 253 290,09  33 253 290,09  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4219

4260

4269

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

92195

4277

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4307

926

92605

4260

4300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 744 823,00 

0,00 

0,00 

2 744 823,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 703 081,56 1 703 081,56 1 703 081,56 21 864,49 1 681 217,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-171,49 -171,49 -171,49 -171,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

171,49 171,49 171,49 0,02 171,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 703 081,56 1 703 081,56 1 703 081,56 21 693,02 1 681 388,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 703 081,56 1 703 081,56 1 703 081,56 21 864,49 1 681 217,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-171,49 -171,49 -171,49 -171,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

171,49 171,49 171,49 0,02 171,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 703 081,56 1 703 081,56 1 703 081,56 21 693,02 1 681 388,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 127,41 3 127,41 3 127,41 3 127,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 127,43 3 127,43 3 127,43 3 127,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

448,08 448,08 448,08 448,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-171,49 -171,49 -171,49 -171,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

276,59 276,59 276,59 276,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 034,27 5 034,27 5 034,27 0,00 5 034,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

171,47 171,47 171,47 0,00 171,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 205,74 5 205,74 5 205,74 0,00 5 205,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 263,00 36 263,00 36 263,00 36 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 022,00 -1 022,00 -1 022,00 -1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 263,00 35 263,00 35 263,00 35 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 263,00 36 263,00 36 263,00 36 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 022,00 -1 022,00 -1 022,00 -1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 263,00 35 263,00 35 263,00 35 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 363,00 30 363,00 30 363,00 30 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-866,00 -866,00 -866,00 -866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 497,00 29 497,00 29 497,00 29 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-156,00 -156,00 -156,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 044,00 5 044,00 5 044,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 807,00 1 807,00 1 807,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-311,50 -311,50 -311,50 -311,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311,50 311,50 311,50 311,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 807,00 1 807,00 1 807,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 807,00 1 807,00 1 807,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-311,50 -311,50 -311,50 -311,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311,50 311,50 311,50 311,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 807,00 1 807,00 1 807,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311,50 311,50 311,50 311,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 511,50 1 511,50 1 511,50 1 511,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-241,53 -241,53 -241,53 -241,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

751

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75101

4010

4110

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Plan

zwiększenie

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 9



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258,47 258,47 258,47 258,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-69,97 -69,97 -69,97 -69,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37,03 37,03 37,03 37,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 663,00 87 663,00 84 963,00 53 600,00 31 363,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-810,00 -810,00 -810,00 -390,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 914,94 2 914,94 2 904,94 800,00 2 104,94 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 767,94 89 767,94 87 057,94 54 010,00 33 047,94 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 663,00 27 663,00 27 663,00 0,00 27 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 104,94 2 104,94 2 104,94 0,00 2 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 767,94 29 767,94 29 767,94 0,00 29 767,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

273,88 273,88 273,88 0,00 273,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20,45 20,45 20,45 0,00 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

294,33 294,33 294,33 0,00 294,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 389,12 27 389,12 27 389,12 0,00 27 389,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 084,49 2 084,49 2 084,49 0,00 2 084,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 473,61 29 473,61 29 473,61 0,00 29 473,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 700,00 57 700,00 55 000,00 53 600,00 1 400,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-810,00 -810,00 -810,00 -390,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

810,00 810,00 800,00 800,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 700,00 57 700,00 54 990,00 54 010,00 980,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 710,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 840,00 45 840,00 45 840,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-390,00 -390,00 -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 450,00 45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 259 900,00 1 259 900,00 22 833,00 15 309,00 7 524,00 0,00 1 237 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 671,00 12 671,00 111,00 111,00 0,00 0,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 272 571,00 1 272 571,00 22 944,00 15 420,00 7 524,00 0,00 1 249 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 259 530,00 1 259 530,00 22 833,00 15 309,00 7 524,00 0,00 1 236 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 671,00 12 671,00 111,00 111,00 0,00 0,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 272 201,00 1 272 201,00 22 944,00 15 420,00 7 524,00 0,00 1 249 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

280 429,00 280 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 560,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

292 989,00 292 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 117,00 12 117,00 12 117,00 12 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210

4240

80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3280

4350

4370

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

4750

4850

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85295

3280

4010

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4120

801

80153

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 10



65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 182,00 12 182,00 12 182,00 12 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 789,00 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 827,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 541 300,00 7 541 300,00 332 294,00 294 231,00 38 063,00 0,00 7 209 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 355,60 -2 355,60 -2 355,60 -2 355,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 515,50 10 515,50 2 755,50 0,00 2 755,50 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 549 459,90 7 549 459,90 332 693,90 291 875,40 40 818,50 0,00 7 216 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 484 000,00 3 484 000,00 289 702,00 282 610,00 7 092,00 0,00 3 194 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 355,60 -2 355,60 -2 355,60 -2 355,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 355,60 10 355,60 2 595,60 0,00 2 595,60 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 492 000,00 3 492 000,00 289 942,00 280 254,40 9 687,60 0,00 3 202 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 760,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 760,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 520,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 910,00 7 910,00 7 910,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 355,60 -2 355,60 -2 355,60 -2 355,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 554,40 5 554,40 5 554,40 5 554,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 592,00 5 592,00 5 592,00 0,00 5 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 595,60 2 595,60 2 595,60 0,00 2 595,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 187,60 8 187,60 8 187,60 0,00 8 187,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

159,90 159,90 159,90 0,00 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

459,90 459,90 459,90 0,00 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

159,90 159,90 159,90 0,00 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

459,90 459,90 459,90 0,00 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 586 014,56  18 586 014,56  2 337 241,56  468 074,49  1 869 167,07  0,00  16 248 773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-4 670,59  -4 670,59  -4 670,59  -4 250,59  -420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

26 606,43  26 606,43  6 276,43  1 244,52  5 031,91  0,00  20 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

18 607 950,40  18 607 950,40  2 338 847,40  465 068,42  1 873 778,98  0,00  16 269 103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210

85503

4210

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

855

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

3290

4040

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 264/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w zakresie dochodów: 

- w dziale administracja publiczna w rozdziale: urzędy wojewódzkie zmniejsza się   dotację od wojewody 
podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 9 listopada 2022 znak FB-II.3111.630.2022.KG o 1 000,00 zł - na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.  

-  w dziale oświata i wychowanie w rozdziale: zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się dotację od 
wojewody podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 24 października 2022 znak FB-II.3111.367.2022.KG 
o 2 104,94 zł - na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst. 

-  w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się dochody o 20 671,00 zł 
z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy Ukrainie – na pokrycie kosztów zakwaterowania – 
12 560,00 zł, koszty obsługi – 111,00 zł i świadczenia rodzinne – 8 000,00 zł.  

-  w dziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale: pozostała działalność zwiększa 
się wpływy z różnych dochodów o 2 225 000,00 zł – na zakup węgla w ramach umowy z PGG.  

-  w dziale rodzina w rozdziale: Karta Dużej Rodziny zwiększa się dotację od wojewody podlaskiego 
zgodnie z pismem z dnia 24 października 2022 znak FB-II.3111.575.2022.WM o 159,90 zł – na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się składki na ubezpieczenia 
społeczne o 0,02 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia o 171,47 zł, zmniejszając składki na Fundusz 
Pracy o 171,49 zł – dotyczy wydatków związanych z wypłatą akcyzy. 

-  w dziale gospodarka mieszkaniowa w rozdziale: gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa 
się zakup materiałów i wyposażenia o 2 000,00 zł, zmniejszając zakup usług pozostałych o 2 000,00 zł.  

-  w dziale administracja publiczna w rozdziale: urzędy wojewódzkie zwiększa się składki na Fundusz 
Pracy o 22,00 zł, zakup usług pozostałych o 1 800,00 zł, zmniejszając wynagrodzenia osobowe 
pracowników o 866,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 156,00 zł, a także szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 700,00 zł.   

w rozdziale: rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych o 14 100,00 zł – na wypłatę dzieł, oraz zakup usług pozostałych o 1 140,00 zł. 

w rozdziale: urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń o 2 000,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o 40 000,00 zł, wynagrodzenia 
agencyjno- prowizyjne o 3 000,00 zł, opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe o 18 600,00 zł, a także szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
o 800,00 zł, zmniejszając różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 2 000,00 zł, składki na ubezpieczenia 
społeczne o 17 000,00 zł, składki na Fundusz Pracy o 8 500,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia 
o 10 000,00 zł, podatek od towarów i usług (VAT) o 74 640,00 zł i koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego o 2 000,00 zł. 

w rozdziale: promocja jst zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 26 000,00 zł, zmniejszając zakup 
usług pozostałych o 5 000,00 zł. 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 16 800,00 zł – na 
prowizje sołtysów, zmniejszając różne opłaty i składki o 4 400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 1



w dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
w rozdziale: urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa zwiększa się 
wynagrodzenia osobowe pracowników o 311,50 zł, zmniejszając składki na ubezpieczenia społeczne 
o 241,53 zł, składki na Fundusz Pracy o 69,97 zł. 

-  w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale: ochotnicze straże 
pożarne: zwiększa się zakup usług pozostałych o 10 000,00 zł, zmniejszając zakup materiałów 
i wyposażenia o 2 300,00 zł oraz różne opłaty i składki o 7 700,00 zł. 

-  w dziale oświata i wychowanie: 

Na wnioski dyrektorów szkół wprowadza się następujące zmiany: 

w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 4 620,00 zł, 
wynagrodzenia bezosobowe o 2 400,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 28 107,00 zł – na zakup oleju 
opałowego, zakup energii o 2 100,00 zł, zakup usług pozostałych o 800,00 zł, opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o 200,00 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 1 800,00 zł, 
zmniejszając wynagrodzenia osobowe pracowników o 3 880,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne 
o 2 100,00 zł, składki na Fundusz Pracy o 2 900,00 zł, zakup środków dydaktycznych i książek o 8 370,00 zł, 
zakup usług zdrowotnych o 1 500,00 zł, podróże służbowe krajowe o 400,00 zł, różne opłaty i składki 
o 650,00 zł oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 31 800,00 zł.  

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń o 700,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 990,00 zł, wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli o 28 040,00 zł, zmniejszając składki na Fundusz Pracy o 2 550,00 zł oraz odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych o 1 200,00 zł. 

w rozdziale: przedszkola zwiększa się zakup środków żywności o 15 000,00 zł, zakup usług pozostałych 
o 2 200,00 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o 30,00 zł, wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli o 1 100,00 zł, zmniejszając zakup środków dydaktycznych i książek o 31 727,40 zł.  

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o 150,00 zł, wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli o 595,00 zł, zmniejszając odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 100,00 zł.  

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o 2 750,00 zł, 
składki na Fundusz Pracy o 300,00 zł, odpisy a zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 800,00 zł, 
zmniejszając wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 675,00 zł, zakup środków dydaktycznych 
i książek o 1 450,00 zł, wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 3 000,00 zł, a także dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli o 380,00 zł.  

w rozdziale: zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 20,45 zł oraz 
zakup środków dydaktycznych i książek o 2 084,49 zł – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego. 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy o 10,00 zł, składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy o 800,00 zł, zmniejszając zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
o 270,00 zł, zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o 150,00 zł oraz wynagrodzenia 
nauczycieli o 390,00 zł.  

-  w dziale pomoc społeczna w rozdziale: ośrodki pomocy społecznej zwiększa się zakup usług pozostałych 
o 3 149,00 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 842,00 zł, zmniejszając zakup 
materiałów i wyposażenia o 2 500,00 zł, podróże służbowe krajowe o 268,00 zł oraz szkolenia pracowników 
o 1 223,00 zł. 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy o 12 560,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o 65,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne 
o 38,00 zł i składki na Fundusz Pracy o 8,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 2



-  w dziale: pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale: pozostała działalność zwiększa 
się zakup materiałów i wyposażenia o 1 687 500,00 zł oraz zakup usług pozostałych o 537 500,00 zł – na 
zakup węgla z dowozem w związku z umową z PGG. 

- w dziale rodzina w rozdziale: świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy o 7 760,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 2 595,60 zł, 
zmniejszając dodatkowe wynagrodzenie roczne o 2 355,60 zł.  

w rozdziale: Karta Dużej Rodziny zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 159,90 zł – zgodnie 
z decyzją Wojewody Podlaskiego. 

w rozdziale: system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zwiększa się wynagrodzenia osobowe 
pracowników o 840,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 110,00 zł, zakup energii o 1 764,00 zł, 
zmniejszając wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 400,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia 
o 1 764,00 zł oraz zakup energii o 550,00 zł.  

- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale: pozostała działalność w projekcie 
unijnym „Remont Centrum Kultury w m. Konopki-Jałbrzyków Stok” zwiększa się zakup usług pozostałych 
o 560,00 zł, zmniejszając zakup usług remontowych o 560,00 zł.  

-  w dziale kultura fizyczna w rozdziale: zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się zakup energii 
o 100,00 zł, zmniejszając zakup usług pozostałych o 100,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF456DD9-4137-4F69-AB66-E3BBC7A99E48. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 3 Tiret - (9)
	Zalacznik 3 Tiret - (10)
	Zalacznik 3 Tiret - (11)
	Zalacznik 3 Tiret - (12)
	Zalacznik 3 Tiret - (13)
	Zalacznik 3 Tiret - (14)
	Zalacznik 3 Tiret - (15)


		2022-11-21T00:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




